ATENCAO!!!!!!! Alocacdo de docentes 2026 — URE Votorantim — 23/12/2025 — 14h

Docentes Efetivos/Nao efetivos credenciados que ndo estdo no Programa PEI
Docentes contratados e candidatos a contratagdo credenciados que nao estao no Programa PEI

VAGAS DISPONIVEIS PARA ALOCAGAO DOS CANDIDATOS CONFORME EDITAL 03 E 04 PUBLICADO EM 19/12/2025

Escola

BAIRRO DO TURVO

ODILON BATISTA JORDAO VEREADOR

MIGUEL PIRES GODINHO

JARDIM DANIEL DAVID HADDAD

PEREIRA INACIO COMENDADOR

WILSON PRESTES MIRAMONTES PROFESSOR

WILSON PRESTES MIRAMONTES PROFESSOR

DIMPINA ROCHA LOPES PROFESSORA

Numero de
Vagas

Disciplinas

LINGUA PORTUGUESA

LINGUA INGLESA,
LINGUA
PORTUGUESA

LINGUA INGLESA,
LINGUA
PORTUGUESA

LINGUA PORTUGUESA

LINGUA INGLESA,
LINGUA
PORTUGUESA

ARTE
GEOGRAFIA, TECNOLOGIA
LINGUA INGLESA,

LINGUA
PORTUGUESA

Inicio Horario de
Trabalho

07:45

07:00

07:00

07:00

07:00

12:15

07:00

12:15

Fim Horario de
Trabalho

16:45

16:00

16:00

16:00

16:00

21:15

16:00

21:15

Substituicao

Sim

Licenca
gestante
20/10/2025 a
17/04/2026



