

ATENÇÃO!!!!!! Alocação de docentes 2026 – URE Votorantim – 23/12/2025 – 14h

Docentes Efetivos/Não efetivos credenciados que não estão no Programa PEI

Docentes contratados e candidatos a contratação credenciados que não estão no Programa PEI

VAGAS DISPONIVEIS PARA ALOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME EDITAL 03 E 04 PUBLICADO EM 19/12/2025

Escola	Número de Vagas	Disciplinas	Início Horário de Trabalho	Fim Horário de Trabalho	Substituição	
BAIRRO DO TURVO	1	LINGUA PORTUGUESA	07:45	16:45	Não	
ODILON BATISTA JORDAO VEREADOR	1	LINGUA INGLESA, LINGUA PORTUGUESA	07:00	16:00	Não	
MIGUEL PIRES GODINHO	1	LINGUA INGLESA, LINGUA PORTUGUESA	07:00	16:00	Não	
JARDIM DANIEL DAVID HADDAD	1	LINGUA PORTUGUESA	07:00	16:00	Sim	Licença gestante 20/10/2025 a 17/04/2026
PEREIRA INACIO COMENDADOR	1	LINGUA INGLESA, LINGUA PORTUGUESA	07:00	16:00	Não	
WILSON PRESTES MIRAMONTES PROFESSOR	1	ARTE	12:15	21:15	Não	
WILSON PRESTES MIRAMONTES PROFESSOR	1	GEOGRAFIA, TECNOLOGIA	07:00	16:00	Não	
DIMPINA ROCHA LOPES PROFESSORA	1	LINGUA INGLESA, LINGUA PORTUGUESA	12:15	21:15	Não	